2023 年多项目打捆采购(国能华北电力廊坊热电厂、辽宁区域集控电力专线敷设与通信调试服务等项目)扩展网络应用及链路接入等服务中标候选人公示

(招标编号: GNXK-2023-ZB-FW-048)

公示结束时间: 2023年12月07日

本国能信控互联技术有限公司 2023 年多项目打捆采购(国能华北电力廊坊热电厂、辽宁区域集控电力专线敷设与通信调试服务等项目)扩展网络应用及链路接入等服务,经评标委员会评审,确定 (001)2023 年多项目打捆采购(国能华北电力廊坊热电厂、辽宁区域集控电力专线敷设与通信调试服务等项目)扩展网络应用及链路接入等服务 的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

(001)2023 年多项目打捆采购(国能华北电力廊坊热电厂、辽宁区域集控电力专线敷设与通信调试服务等项目)扩展网络应用及链路接入等服务

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价/费率/ 其他形式报价	质量	工期/交货期
1	国富瑞数据系统有	4820000. 0000000	合格	10 天
	限公司	0(元)		
2	北京融讯互联科技	5358500. 00000000	合格	10 天
	有限公司	0(元)		
3	无	无	无	天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1	国富瑞数据系统有	/	/
	限公司		
2	北京融讯互联科技	/	/
	有限公司		
3	无	无	无

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	国富瑞数据系统有限公司	满足招标文件要求
2	北京融讯互联科技有限公司	满足招标文件要求
3	无	无

二、提出异议的渠道和方式

单位(部门):国能龙源蓝天节能技术有限公司

联系电话: 010-57658768

接收邮箱: e0055786@chnenergy.com.cn

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为: 国能龙源蓝天节能技术有限公司招标代理事业部

五、联系方式

招 标 人: 国能信控互联技术有限公司

地 址:北京市西城区安德路 83 号新安大厦

联系人:梁亚涛

电 话: 13439905279

电子邮件: e0054887@ceic.com

招标代理机构: 国能龙源蓝天节能技术有限公司

地 址: 北京市海淀区西四环中路十六号院 1号楼 2层 212室

联系人:李雨

电 话: 010-57658805

电子邮件: e0030317@chnenergy.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人签名):

李通

招标人或其招标代理机构

(盖章)